
Uchwała Nr XIV/153/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 października 2007 roku

w  sprawie  :  wyboru  delegata  do  Międzygminnego  Związku  Telekomunikacyjnego 
z siedzibą  w Rybniku.

                  Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz zgodnie z § 11 Statutu Międzygminnego Związku Telekomunikacyjnego ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Katowickiego Nr 4 poz. 26 z dnia 5 marca 1993 r. ) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Powierzyć  reprezentowanie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  Zgromadzeniu 
Międzygminnego  Związku  Telekomunikacyjnego  z  siedzibą  w  Rybniku  radnemu 
Edwardowi Szczygłowi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


